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Participants

Nation Nom Club  Année de naissanceBrasSexeClassementLicenceprésent

SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne 1.5 Présent

        LIONELLO Anna SUI VD CAL Lausanne 2009 R F      

        DELIMATSIS Lydia SUI VD CAL Lausanne 2007 R F      

        ROMANOVA Oleksandra UKR CAL Lausanne 2005 R F      

        AAMLID Anaëlle SUI VD CAL Lausanne 2005 R F      

CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 1.4 Présent

        STEFFENS Eva GER KB CEB Biel/Bienne 2006 R F      

        STRAUB Jessy SUI KB CEB Biel/Bienne 2005 R F      

        GOGNIAT Vanie SUI KB CEB Biel/Bienne 2005 L F      

FCB BERN KB FCB Bern 1.1 Présent

        FORTERRE Florine GER KB FCB Bern 2003 R F      

        RIADI Salema SUI KB FCB Bern 2006 R F      

        FEDORCHUK Solomiia UKR KB FCB Bern 2005 R F      

        RAMUZ Leonie SUI KB FCB Bern 2006 R F      

FCZ ZUG 1 1.3 Présent

        ZIMMERMANN Vera SUI FCZ Zug 2005 R F      

        GROND Giulia Stella SUI FCZ Zug 2007 R F      

        KEISER Lena SUI FCZ Zug 2005 R F      

        ODOLO Kathrin SUI FCZ Zug 2004 R F      

FGL Luzern 3 1.6 Présent

        MIHALACHE Sophie SUI FGL Luzern 2007 L F      

        HOFER Eline SUI FGL Luzern 2008 R F      

        MIHALACHE Sarah SUI FGL Luzern 2009 R F      

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 SECH Chaux-de-Fonds 1.7 Présent

        WÄLTI Amélie SUI SECH Chaux-de-Fonds 2006 R F      

        VÖGTLI Alba SUI SECH Chaux-de-Fonds 2005 R F      

        LAMIELLE Anthéa SUI SECH Chaux-de-Fonds 2008 R F      

        HEUBI Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 2005 R F      

ZFC ZUERICH 3 1.1 Présent

        MEYER Elektra SUI ZFC Zürich 2006 R F      

        MARCHAND Malou SUI ZHR ZFC Zürich 2005 R F      

        EGGENBERGER Jana SUI ZFC Zürich 2005 R F      

        LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 2005 R F      

  7 Participants (7 présents)
 

1 Nations, 7 Participants (7 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 0 001 0.0 SUI ZFC ZUERICH 3 Présent

2. 0 001 0.0 SUI FCB BERN KB FCB Bern Présent

3. 0 003 0.0 SUI FCZ ZUG 1 Présent

4. 0 004 0.0 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne Présent

5. 0 005 0.0 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne Présent

6. 0 006 0.0 SUI FGL Luzern 3 Présent

7. 0 007 0.0 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 SECH Chaux-de-Fonds Présent
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directeur de compétition

Bertrand Le Coultre
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Formule OFFICIAL

Participants 7 Participants

1 Premier tour
28.05. 17:12

7 Participants
1 Poules 4 Tireur par poule
1 Poules 3 Tireur par poule

7 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 45
Temps: 3 min

2 Élimination directe
28.05. 17:12

Tableau de 8 avec petite finale

7 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 8 A T8

Tableau de 8
Finale de 4
Match de classement places 1-4

Touches: 45
Temps: 3 min
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Premier tour

Poule 1

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement

ZFC ZUERICH 3 SUI 1 V 38 1 83 87 0.500 -4 2.
CAL LAUSANNE SUI CAL Lausanne 2 42 40 0 82 90 0.000 -8 3.
CEB BIEL/BIENNE SUI CEB Biel/Bienne 3 V V 2 90 78 1.000 12 1.

Poule 2

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

FCZ ZUG 1 SUI 1 17 42 44 0 103 135 0.000 -32 4.
FCB BERN SUI FCB Bern 2 V V V43 3 133 98 1.000 35 1.
SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 V 39 43 1 127 132 0.333 -5 3.
FGL Luzern 3 SUI 4 V 42 V 2 132 130 0.667 2 2.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FCB BERN FCB Bern 3 3 133 98 1.000 35 Q

2 SUI CEB BIEL/BIENNE CEB Biel/Bienne 2 2 90 78 1.000 12 Q

3 SUI FGL Luzern 3 2 3 132 130 0.667 2 Q

4 SUI ZFC ZUERICH 3 1 2 83 87 0.500 -4 Q

5 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 SECH Chaux-de-Fonds 1 3 127 132 0.333 -5 Q

6 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 0 2 82 90 0.000 -8 Q

7 SUI FCZ ZUG 1 0 3 103 135 0.000 -32 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Premier tour

Poule 1

Piste

CEB BIEL/BIENNE 45 38 ZFC ZUERICH 3

STEFFENS Eva 5 5 3 3 LUSTI Andrina

GOGNIAT Vanie 5 10 4 1 MEYER Elektra

STRAUB Jessy 5 15 10 6 MARCHAND Malou

STEFFENS Eva 5 20 10 0 MEYER Elektra

STRAUB Jessy 5 25 20 10 LUSTI Andrina

GOGNIAT Vanie 5 30 22 2 MARCHAND Malou

STRAUB Jessy 5 35 32 10 MEYER Elektra

STEFFENS Eva 5 40 34 2 MARCHAND Malou

GOGNIAT Vanie 5 45 38 4 LUSTI Andrina

Piste

CEB BIEL/BIENNE 45 40 CAL LAUSANNE

GOGNIAT Vanie 5 5 5 5 AAMLID Anaëlle

STRAUB Jessy 0 5 10 5 ROMANOVA Oleksandra

STEFFENS Eva 4 9 13 3 LIONELLO Anna

STRAUB Jessy 2 11 20 7 AAMLID Anaëlle

GOGNIAT Vanie 11 22 23 3 DELIMATSIS Lydia

STEFFENS Eva 2 24 27 4 ROMANOVA Oleksandra

STRAUB Jessy 1 25 32 5 DELIMATSIS Lydia

STEFFENS Eva 11 36 35 3 AAMLID Anaëlle

GOGNIAT Vanie 9 45 40 5 ROMANOVA Oleksandra

Piste

CAL LAUSANNE 42 45 ZFC ZUERICH 3

LIONELLO Anna 5 5 5 5 LUSTI Andrina

ROMANOVA Oleksandra 5 10 5 0 MEYER Elektra

AAMLID Anaëlle 5 15 8 3 MARCHAND Malou

LIONELLO Anna 5 20 16 8 MEYER Elektra

AAMLID Anaëlle 5 25 25 9 LUSTI Andrina

ROMANOVA Oleksandra 5 30 29 4 MARCHAND Malou

AAMLID Anaëlle 5 35 31 2 MEYER Elektra

LIONELLO Anna 1 36 35 4 MARCHAND Malou

ROMANOVA Oleksandra 6 42 45 10 LUSTI Andrina

Poule 2
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Piste

FCZ ZUG 1 44 45 FGL Luzern 3

ODOLO Kathrin 3 3 5 5 HOFER Eline

KEISER Lena 5 8 10 5 MIHALACHE Sophie

GROND Giulia Stella 2 10 12 2 MIHALACHE Sarah

ODOLO Kathrin 5 15 20 8 MIHALACHE Sophie

GROND Giulia Stella 6 21 25 5 HOFER Eline

ZIMMERMANN Vera 6 27 30 5 MIHALACHE Sarah

GROND Giulia Stella 5 32 35 5 MIHALACHE Sophie

ODOLO Kathrin 4 36 40 5 MIHALACHE Sarah

KEISER Lena 8 44 45 5 HOFER Eline

Piste

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 39 45 FCB BERN

VÖGTLI Alba 1 1 5 5 RAMUZ Leonie

HEUBI Pauline 9 10 8 3 FEDORCHUK Solomiia

WÄLTI Amélie 5 15 15 7 RIADI Salema

VÖGTLI Alba 5 20 19 4 FEDORCHUK Solomiia

WÄLTI Amélie 2 22 25 6 RAMUZ Leonie

HEUBI Pauline 8 30 29 4 RIADI Salema

WÄLTI Amélie 3 33 35 6 FEDORCHUK Solomiia

VÖGTLI Alba 0 33 40 5 FORTERRE Florine

HEUBI Pauline 6 39 45 5 RAMUZ Leonie

Piste

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 45 42 FCZ ZUG 1

HEUBI Pauline 5 5 1 1 ODOLO Kathrin

LAMIELLE Anthéa 5 10 9 8 KEISER Lena

VÖGTLI Alba 5 15 11 2 ZIMMERMANN Vera

LAMIELLE Anthéa 2 17 20 9 ODOLO Kathrin

HEUBI Pauline 8 25 21 1 GROND Giulia Stella

VÖGTLI Alba 3 28 26 5 KEISER Lena

LAMIELLE Anthéa 7 35 35 9 ZIMMERMANN Vera

VÖGTLI Alba 5 40 40 5 ODOLO Kathrin

HEUBI Pauline 5 45 42 2 KEISER Lena

Piste

FGL Luzern 3 42 43 FCB BERN

MIHALACHE Sophie 2 2 4 4 RAMUZ Leonie

MIHALACHE Sarah 5 7 10 6 FEDORCHUK Solomiia

HOFER Eline 8 15 12 2 FORTERRE Florine

MIHALACHE Sophie 5 20 15 3 FEDORCHUK Solomiia

HOFER Eline 5 25 18 3 RAMUZ Leonie

MIHALACHE Sarah 3 28 20 2 FORTERRE Florine

HOFER Eline 5 33 35 15 RIADI Salema

MIHALACHE Sophie 7 40 38 3 FORTERRE Florine

MIHALACHE Sarah 2 42 43 5 RAMUZ Leonie
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Piste

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 43 45 FGL Luzern 3

VÖGTLI Alba 2 2 5 5 MIHALACHE Sarah

HEUBI Pauline 8 10 7 2 HOFER Eline

WÄLTI Amélie 5 15 13 6 MIHALACHE Sophie

VÖGTLI Alba 5 20 19 6 HOFER Eline

WÄLTI Amélie 1 21 25 6 MIHALACHE Sarah

HEUBI Pauline 7 28 30 5 MIHALACHE Sophie

WÄLTI Amélie 4 32 35 5 HOFER Eline

VÖGTLI Alba 2 34 40 5 MIHALACHE Sophie

HEUBI Pauline 9 43 45 5 MIHALACHE Sarah

Piste

FCZ ZUG 1 17 45 FCB BERN

KEISER Lena 1 1 5 5 RIADI Salema

GROND Giulia Stella 0 1 10 5 RAMUZ Leonie

ODOLO Kathrin 2 3 15 5 FEDORCHUK Solomiia

ZIMMERMANN Vera 0 3 20 5 RIADI Salema

KEISER Lena 4 7 25 5 FEDORCHUK Solomiia

ODOLO Kathrin 2 9 30 5 RAMUZ Leonie

GROND Giulia Stella 4 13 35 5 FEDORCHUK Solomiia

ODOLO Kathrin 3 16 40 5 RIADI Salema

KEISER Lena 1 17 45 5 RAMUZ Leonie
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Classement initial Élimination directe CORRECTION #1

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FCB BERN KB FCB Bern 3 3 133 98 1.000 35

2 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 2 2 90 78 1.000 12

3 SUI FGL Luzern 3 2 3 132 130 0.667 2

4 SUI ZFC ZUERICH 3 1 2 83 87 0.500 -4

5 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 SECH Chaux-de-Fonds 1 3 127 132 0.333 -5

6 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne 0 2 82 90 0.000 -8

7 SUI FCZ ZUG 1 0 3 103 135 0.000 -32
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Document ID: FE_FIE_0021     28.05.2023 17:12 1 / 1

H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Finale  
 

1 FCB BERN SUI  

8 *** carte blanche ***  

 

  Piste

5 SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 SUI   V

4 ZFC ZUERICH 3 SUI   43

 

  Piste

3 FGL Luzern 3 SUI   42

6 CAL LAUSANNE SUI   V 43

 

  Piste

7 FCZ ZUG 1 SUI   25

2 CEB BIEL/BIENNE SUI   V

 

Piste

FCB BERN SUI   V

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 (5) SUI   30

Piste

CAL LAUSANNE (6) SUI   34

CEB BIEL/BIENNE SUI   V

Piste

FCB BERN SUI   41

CEB BIEL/BIENNE SUI   V

    J | Place 3/4  
  Piste

1 SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 (5) SUI   39

2 CAL LAUSANNE (6) SUI   V
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Élimination directe

Tableau de 8

Piste

ZFC ZUERICH 3 43 45 SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2

LUSTI Andrina 5 5 0 0 VÖGTLI Alba

MEYER Elektra 4 9 10 10 HEUBI Pauline

MARCHAND Malou 6 15 13 3 WÄLTI Amélie

MEYER Elektra 4 19 20 7 VÖGTLI Alba

LUSTI Andrina 6 25 20 0 WÄLTI Amélie

MARCHAND Malou 3 28 30 10 HEUBI Pauline

MEYER Elektra 4 32 35 5 WÄLTI Amélie

MARCHAND Malou 2 34 40 5 VÖGTLI Alba

LUSTI Andrina 9 43 45 5 HEUBI Pauline

Piste

CAL LAUSANNE 43 42 FGL Luzern 3

LIONELLO Anna 3 3 3 3 MIHALACHE Sarah

ROMANOVA Oleksandra 7 10 7 4 HOFER Eline

AAMLID Anaëlle 5 15 10 3 MIHALACHE Sophie

LIONELLO Anna 5 20 14 4 HOFER Eline

AAMLID Anaëlle 5 25 19 5 MIHALACHE Sarah

ROMANOVA Oleksandra 5 30 20 1 MIHALACHE Sophie

AAMLID Anaëlle 5 35 31 11 HOFER Eline

LIONELLO Anna 5 40 37 6 MIHALACHE Sophie

ROMANOVA Oleksandra 3 43 42 5 MIHALACHE Sarah

Piste

CEB BIEL/BIENNE 45 25 FCZ ZUG 1

GOGNIAT Vanie 5 5 2 2 ODOLO Kathrin

STRAUB Jessy 4 9 10 8 KEISER Lena

STEFFENS Eva 6 15 11 1 ZIMMERMANN Vera

STRAUB Jessy 5 20 12 1 ODOLO Kathrin

GOGNIAT Vanie 5 25 14 2 ZIMMERMANN Vera

STEFFENS Eva 5 30 18 4 KEISER Lena

STRAUB Jessy 5 35 21 3 ZIMMERMANN Vera

STEFFENS Eva 5 40 24 3 ODOLO Kathrin

GOGNIAT Vanie 5 45 25 1 KEISER Lena
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Semi-Finale

Piste

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 30 45 FCB BERN

HEUBI Pauline 5 5 2 2 RIADI Salema

LAMIELLE Anthéa 0 5 10 8 RAMUZ Leonie

VÖGTLI Alba 4 9 15 5 FORTERRE Florine

WÄLTI Amélie 3 12 20 5 RIADI Salema

HEUBI Pauline 10 22 25 5 FEDORCHUK Solomiia

VÖGTLI Alba 4 26 30 5 RAMUZ Leonie

WÄLTI Amélie 1 27 35 5 FEDORCHUK Solomiia

VÖGTLI Alba 2 29 40 5 RIADI Salema

HEUBI Pauline 1 30 45 5 RAMUZ Leonie

Piste

CEB BIEL/BIENNE 45 34 CAL LAUSANNE

GOGNIAT Vanie 5 5 4 4 LIONELLO Anna

STRAUB Jessy 1 6 10 6 ROMANOVA Oleksandra

STEFFENS Eva 8 14 12 2 AAMLID Anaëlle

STRAUB Jessy 5 19 20 8 LIONELLO Anna

GOGNIAT Vanie 6 25 23 3 AAMLID Anaëlle

STEFFENS Eva 5 30 25 2 ROMANOVA Oleksandra

STRAUB Jessy 5 35 31 6 AAMLID Anaëlle

STEFFENS Eva 5 40 33 2 LIONELLO Anna

GOGNIAT Vanie 5 45 34 1 ROMANOVA Oleksandra

Place 3/4

Piste

CAL LAUSANNE 45 39 SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2

ROMANOVA Oleksandra 5 5 2 2 VÖGTLI Alba

LIONELLO Anna 3 8 10 8 HEUBI Pauline

AAMLID Anaëlle 7 15 12 2 WÄLTI Amélie

LIONELLO Anna 5 20 14 2 VÖGTLI Alba

ROMANOVA Oleksandra 5 25 16 2 WÄLTI Amélie

AAMLID Anaëlle 5 30 22 6 HEUBI Pauline

LIONELLO Anna 5 35 23 1 WÄLTI Amélie

AAMLID Anaëlle 5 40 31 8 VÖGTLI Alba

ROMANOVA Oleksandra 5 45 32 8 HEUBI Pauline
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Finale

Piste

CEB BIEL/BIENNE 45 41 FCB BERN

STEFFENS Eva 5 5 2 2 RAMUZ Leonie

GOGNIAT Vanie 5 10 6 4 FEDORCHUK Solomiia

STRAUB Jessy 4 14 14 8 RIADI Salema

STEFFENS Eva 6 20 15 1 FEDORCHUK Solomiia

STRAUB Jessy 1 21 25 10 RAMUZ Leonie

GOGNIAT Vanie 9 30 28 3 RIADI Salema

STRAUB Jessy 4 34 31 3 FORTERRE Florine

STEFFENS Eva 6 40 34 3 RIADI Salema

GOGNIAT Vanie 5 45 41 7 RAMUZ Leonie
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Classement général CORRECTION #1

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne  

        STEFFENS Eva GER KB CEB Biel/Bienne 2006

        STRAUB Jessy SUI KB CEB Biel/Bienne 2005

        GOGNIAT Vanie SUI KB CEB Biel/Bienne 2005

2 SUI FCB BERN KB FCB Bern  

        FORTERRE Florine GER KB FCB Bern 2003

        RIADI Salema SUI KB FCB Bern 2006

        FEDORCHUK Solomiia UKR KB FCB Bern 2005

        RAMUZ Leonie SUI KB FCB Bern 2006

3 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne  

        LIONELLO Anna SUI VD CAL Lausanne 2009

        DELIMATSIS Lydia SUI VD CAL Lausanne 2007

        ROMANOVA Oleksandra UKR CAL Lausanne 2005

        AAMLID Anaëlle SUI VD CAL Lausanne 2005

4 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS 2 SECH Chaux-de-Fonds  

        WÄLTI Amélie SUI SECH Chaux-de-Fonds 2006

        VÖGTLI Alba SUI SECH Chaux-de-Fonds 2005

        LAMIELLE Anthéa SUI SECH Chaux-de-Fonds 2008

        HEUBI Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 2005

Tableau de 8

5 SUI FGL Luzern 3  

        MIHALACHE Sophie SUI FGL Luzern 2007

        HOFER Eline SUI FGL Luzern 2008

        MIHALACHE Sarah SUI FGL Luzern 2009

6 SUI ZFC ZUERICH 3  

        MEYER Elektra SUI ZFC Zürich 2006

        MARCHAND Malou SUI ZHR ZFC Zürich 2005

        EGGENBERGER Jana SUI ZFC Zürich 2005

        LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 2005

7 SUI FCZ ZUG 1  

        ZIMMERMANN Vera SUI FCZ Zug 2005

        GROND Giulia Stella SUI FCZ Zug 2007

        KEISER Lena SUI FCZ Zug 2005

        ODOLO Kathrin SUI FCZ Zug 2004
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsH I J K Ref Vid Ass

FRA GARNIER Jules 0 0 0

N N GARNIER Vivian 0 0 0

GER FISCHER David 0 0 0

SUI NB STENGEL Xavier 0 0 0

NJ SUSKOVIC Margarita Justina 0 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

N BUECH Kim Jasmin 0 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

Ca BORRUAT Luc 0 0 0

N PROGIN Lionel 0 0 0

TSCHANTRÉ Jonathan 0 0 0

N FRIEDLI Markus 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

N BOSSART Michel 0 0 0

USA N HOSKING John 0 0 0

15 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne  

      STEFFENS Eva KB CEB Biel/Bienne 2006

      STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2005

      GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 2005

Argent SUI FCB BERN KB FCB Bern  

      FORTERRE Florine KB FCB Bern 2003

      RIADI Salema KB FCB Bern 2006

      FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 2005

      RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006

Bronze SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne  

      LIONELLO Anna VD CAL Lausanne 2009

      DELIMATSIS Lydia VD CAL Lausanne 2007

      ROMANOVA Oleksandra CAL Lausanne 2005

      AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 2005


